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        O D B I O R U  O D P A D Ó W   		
N A 2015 r. 
SZANOWNI MIESZKAŃCY!
[image: https://encrypted-tbn2.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcQUf-USUHX0ZWnPccWn1pC4bLfp9NxG2I8Wm-0IADeL2jXZcQhu4Q] W związku z uruchomieniem Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych 
w Lulkowie i stacji przeładunkowej w Bardzie, Gmina Kołaczkowo informuje, iż od czerwca 2015 r. zmienia się harmonogram odbioru odpadów dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych.
Zmiana dotyczy TYLKO terminu zbiórki odpadów selektywnych oraz bioodpadów. 

· Przypominamy o obowiązku wystawienia pojemników oraz worków wg poniższego harmonogramu do godz. 7:00  w dniu odbioru. Niewystawienie ich w wyznaczonych terminach skutkuje nieodebraniem odpadów.

· W przypadku wystąpienia dni świątecznych w tygodniu pracy, zdarzeń technicznych 
lub losowych usługa będzie realizowana w następny dzień roboczy. 
	Miejscowość
	Rodzaj odpadu
	MIESIĄC

	
	
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Krzywa Góra
Kołaczkowo
Łagiewki
Żydowo
	zmieszane
	1, 15, 29
	13, 27
	10, 24
	7, 21
	5, 19
	2, 16, 30
	18, 28

	
	selektywne- worki *
	29
	30
	27
	24
	23
	
	29

	
	selektywne- worki *   (dot. tylko  m. Żydowo)
	30
	31
	28
	25
	26
	
	30

	
	selektywne-  gniazda**
	5, 19
	3, 17
	14, 28
	11, 25
	9, 23
	6, 20
	4, 18

	
	bio ***
	8, 19
	3, 17
	10, 25
	11, 28
	27
	
	4

	Spławie
Cieśle Wielkie
Cieśle Małe
Wszembórz
Budziłowo
Borzykowo
	zmieszane
	2, 16, 30
	14, 28
	11, 25
	8, 22
	6, 20
	3, 17
	1, 15, 29

	
	selektywne- worki *
	29
	30
	27
	24
	23
	
	29

	
	selektywne- gniazda**
	5, 19
	3, 17
	14, 28
	11, 25
	9, 23
	6, 20
	4, 18

	
	bio ***
	8, 19
	3, 17
	10, 25
	11, 28
	27
	
	4

	Gorazdowo
Szamarzewo
Sokolniki
Gałęzewice
	zmieszane
	3, 17
	1, 15, 29
	12, 26
	9, 23
	7, 21
	4, 18
	2, 16, 30

	
	selektywne- worki *
	30
	31
	28
	25
	26
	
	30

	
	selektywne- gniazda**
	5, 19
	3, 17
	14, 28
	11, 25
	9, 23
	6, 20
	4, 18

	
	bio ***
	8, 19
	3, 17
	10, 25
	11, 28
	27
	
	4

	Grabowo Król.
Zieliniec
Bieganowo
	zmieszane
	5, 18
	2, 16, 30
	13, 27
	10, 24
	8, 22
	5, 19
	3, 17, 31

	
	selektywne- worki *
	30
	31
	28
	25
	26
	
	30

	
	selektywne- gniazda**
	5, 19
	3, 17
	14, 28
	11, 25
	9, 23
	6, 20
	4, 18

	
	bio ***
	8, 19
	3, 17
	10, 25
	11, 28
	27
	
	4




* Odbiór odpadów selektywnych  z worków - żołtych, niebieskich, zielonych/białych.
UWAGA: ŻYDOWO – selektyna zbiórka odpadów (worki) – zawsze w II terminie danego miesiąca.

** Odbiór odpadów selektywnych dotyczy wyłącznie GNIAZD tj. pojemników do segregacji znajdujących się przy nieruchomościach Wspólnot Mieszkaniowych.  

[bookmark: _GoBack] *** Odbiór bio nie dotyczy właścicieli nieruchomości, którzy zagospodarowują odpady biodegradowalne we własnym zakresie (kompostownik, obornik itp.)

OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
ZA 2015 r.
	Miesiąc
	Terminy płatności*

	Styczeń
	Do 15.02.2015 r.

	Luty
	

	Marzec
	Do 15.04.2015 r.

	Kwiecień
	

	Maj
	Do 15.06.2015 r.

	Czerwiec
	

	Lipiec
	Do 15.08.2015 r.

	Sierpień
	

	Wrzesień
	Do 15.10.2015 r.

	Październik
	

	Listopad
	Do 15.12.2015 r.

	Grudzień
	





















*Nie dotyczy lokatorów zamieszkujacych we Wspólnotach Mieszkaniowych 
oraz budynkach będacych pod zarządem Spółdzielni Mieszkaniowej z/s w Chwalibogowie!
Informacje o wpłatach mogą Państwo uzyskać u Zarządców.

· Stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązujące 
od lutego 2015 r. wynoszą:

- 10 zł od osoby zamieszkującej nieruchomość 
(odpady zbierane w sposób selektywny),

- 20 zł od osoby zamieszkującej nieruchomość 
(odpady zbierane w sposób nieselektywny).

· Opłatę należy wpłacać na konto bankowe numer: 

	   22 9681 0002 1100 0143 0001 9813    
		GMINA KOŁACZKOWO
		  PL. WŁ. REYMONTA 3
		  62-306 KOŁACZKOWO
   
· Pamiętajmy o terminowych wpłatach!

· Przypominamy o obowiązku złożenia korekty/ pierwszej deklaracji  
w przypadku:

- zmiany ilości osób zamieszkujących nieruchomość np. narodziny, zgon,
	  - zmiany sposobu gromadzenia odpadów,
	  - zmiany właściciela nieruchomości,
	  - wprowadzenia się do nieruchomości itp.

· Korektę deklaracji/ pierwszą deklarację należy składać w terminie 
14 dni od dnia zaistnienia zmiany
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